SHESHORI SHPK
K31506030Mm
PASYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Periudha Kontabél: 01/01/2015 - 31/12/2015
Monedha: LEKE
.|Pershkrimi Shenime | Viti ushtrimor Viti parardhes | Ndryshimi +/-
Shitjet neto 16 39,534,071.00 4108,201.00 | 19,425,870.00
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 17 - - -
[Ndryshimet ne inventarin e P.G dhe P Proces 18 R . i
|Puna e kryer nga njesia ekonomike =
Totali te ardhurave nga veprimtaria 39,534,071.00 20,1108,201.00 | 19,425,870.00
§[Mallirat, lendet e para dhe sherbimet 19 35,786,965.22 18,452,042 42 | 17,334,022.80
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 20 179,206.03 204,671.24 (25,465.21)
Shpenzimet e personelit 1,678,080.00 $£37,020.00 (258,940.00)
Pagat e punonjesve 21 1,421,568.00 658,464.00 (236,896.00)
Shpenzimet e sigurimeve shogerore 21 256,512.00 278,556.00 (22,044.00)
Renia ne vlere (zhvieresimi) dhe amortizimi 22 - 17,700.00 (17,700.00)
Totali | shpenzimeve 37,644,251.25 20,612,333.66 | 17,031,917.59
Fitimi(Humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 1,889,819.75 504,132.66)| 2,393,952.41
1|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare x
2|Te ardh. & shpenzimet financiare nga piesmarrjet -
3|Te ardhura dhe shpenzimet financiare (47,736.61) {27,132.94) (20,603.67)
Nga investime te tjera financiare afatgjata -
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 23 85.17 49.35 35.82
Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 23 (18,443.57) 8,404.26 (26,847.83)
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 23 (29,378.21) 135,586.55) 6,208.34
Fitimi (Humbja) para Tatimit 1,842,083.14 6031,265.60)| 2,373,348.74
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 24 79,224.05 79,224.05
Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar 1,762,859.09 (531,265.60)| 2,294,124.69




